[image: Тацинское СП_Герб_Цвет]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2025 г.                             №  1            		                ст. Тацинская

	Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 9.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30.08.2017 № 48 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и на включение в кадровый резерв» (с изм. от 27 июля 2021 года № 209), -

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы, согласно приложению.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его обязанности исполняет член конкурсной комиссии – Скляров Дмитрий Иванович.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Тацинского
сельского  поселения                                                                          А.С. Вакулич

Приложение
к постановлению Администрации
Тацинского сельского поселения
от 09.01.2025  № 1

Состав
конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы

	Члены комиссии

	[bookmark: _GoBack]Вакулич Александр Степанович
	Глава Администрации Тацинского
сельского поселения

	Барская Ольга Дмитриевна
	Председатель Собрания депутатов –
Глава Тацинского сельского поселения

	Пономарев Вячеслав Александрович
	Заместитель главы Администрации Тацинского сельского поселения

	Гущеня Анастасия Юрьевна
	Сектор по юридическим, кадровым архивным и социальным вопросам

	Скляров Дмитрий Иванович
	Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам и природоохранной деятельности

image1.jpeg
O